
Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva obce Fryčovice 

konaného dne 23. března 2022 
 

Zastupitelstvo obce Fryčovice 

 

22/16/176 

Schvaluje 

program jednání 16. zasedání Zastupitelstva obce Fryčovice konaného dne 23.03.2022.  

 

 

22/16/177 

Určuje 

ověřovateli zápisu z 16. zasedání Zastupitelstva obce Fryčovice konaného dne 23.03.2022 

- Dagmar Jiskrová,  

- Aleš Konečný 

 

a zapisovatelem 

- Veroniku Konečnou. 

 

 

22/16/178 

Bere na vědomí 

zprávu o činnosti Rady obce Fryčovice. 

 

 

22/16/179 

Schvaluje 

poskytnutí peněžitého daru pobočnému spolku Základní organizace Českého zahrádkářského 

svazu Fryčovice, se sídlem č. p. 629, 739 45 Fryčovice,  IČO 48004154 a Obcí Fryčovice, se 

sídlem č. p. 83, 739 45 Fryčovice, IČO 00296635, ve výši 32.000 Kč, za účelem nákupu 

odměn pro děti Mateřské školy Fryčovice 451, příspěvkové organizace, které se zúčastní 

soutěže pořádané Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Fryčovice ve výši 3.000 

Kč, věcné ceny pro vítěze soutěže Fryčovické Jablko roku ve výši 1.000 Kč, na opravu lisu 

ovoce v moštárně ve výši 12.000 Kč, na nákup nerezových nádob ve výši 10.000 Kč a na 

podporu floristického kroužku ve výši 6.000 Kč.  

 

 

22/16/180 

Schvaluje 

poskytnutí daru ve výši 30.000 Kč příspěvkové organizaci Domov pro seniory ONDRÁŠ, se 

sídlem Fryčovická 518, 739 44 Brušperk, IČO 66933722, a schvaluje uzavření darovací 

smlouvy mezi příspěvkovou organizací Domov pro seniory ONDRÁŠ, se sídlem Fryčovická 

518, 739 44 Brušperk, IČO 66933722, a Obcí Fryčovice. 

 

22/16/181 

Schvaluje 

finanční příspěvek obce na provoz městské hromadné dopravy ve výši 564.821 Kč 

Statutárnímu městu Frýdek-Místek, se sídlem Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek, IČO 

00296643 a schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní 

obslužnosti mezi Statutárním městem Frýdek-Místek, se sídlem Radniční 1148, 738 01 

Frýdek-Místek, a Obcí Fryčovice. 

 

 



22/16/182  

Schvaluje 

uzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k hmotné nemovité 

věci, pozemku parc. č. 1725 zahrada, za celkovou kupní cenu ve výši 3.121.800 Kč včetně  

21 % DPH, s manželi Janou Hajnou, nar. 20. prosince 1993, bytem č.p. 563, 739 45 Fryčovice 

a Lukášem Hajným, nar. 9. ledna 1994, bytem č.p. 136, 739 45  Fryčovice, jako kupujícími. 

 

22/16/183 

Schvaluje 

uzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k hmotné nemovité 

věci, pozemku parc. č. 2284/1 orná půda, který byl nově odměřen geometrickým plánem č. 

2397-61/2021 z hmotné nemovité věci, pozemku parc. č. 2284/1, za celkovou kupní cenu ve 

výši 22.700 Kč, s manželi Radkou Lančovou, nar. 29. března 1966, a Ing. Jiřím Lančou, nar. 

16. září 1968, oba bytem č.p. 6, 739 45  Fryčovice, jako prodávajícími.  

 

22/16/184 

Schvaluje 

změnu programu tak, že stahuje bod – návrh darování pozemků, z programu zasedání.  

 

22/16/185 

Schvaluje 

uzavření Memoranda o spolupráci mezi Obcí Fryčovice a Vysokou školou báňskou – 

Technickou univerzitou Ostrava, se sídlem 17. listopadu 2172/15, Poruba, 708 00 Ostrava, 

IČO 61989100 - projekt GEST-NET Underground Lab na bývalém Dole Staříč II. 

 

22/16/186 

Schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o Společnosti pro projekt Cyklostezka Brušperk – 

Fryčovice mezi Obcí Fryčovice, a Městem Brušperk, se sídlem K náměstí 22, 739 44 

Brušperk, IČO 00296538, jehož předmětem je doplnění ustanovení podle požadavků Státního 

fondu dopravní infrastruktury, se sídlem 190 00  Praha - Libeň, Sokolovská 1955/278, IČO 

70856508.  

 

 

Leo Volný,                   Ing. Vratislav Konečný,  

  starosta                   místostarosta 

 

 

 

 


